Fuer die Herstellung und Entwurf wird das Eigentum ausdruecklich vorbehalten und der gesetzliche Schutz gemaess BGB Parag. 823,826,1004 voll in Anspruch genommen. -Unbefugte Vervielfaeltigungen,

Verbreitungen und Wiedergaben -ganz oder teilweise- werden gmaess 2 Absatz 2 Ziffer 7,96ff. und 106ff. Urhebergesetz sowie u.U. nach Parag.13,4,18 und 19 zivil- und strafrechtlich verfolgt.

Bezueglich Rechtsansprueche ad. Benutzung gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.
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ACHTUNG: Nutenbereich (----) von Farbe,

insbesondere von Farbspritzern und
Verdickungen freihalten.

Nicht vermeidbarer Lackauftrag im
Nutenbereich maximal 20 um.

Lagerlange

Artikelnummer

5.5m

6m

332950

6.5m

318120

Zulsssige Abweichung ‘Oberflachenabwickiung VP
Permissable tolerance Circumference PU Info-Plan:
mech.
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PaBmaBe AbmaRe beschichtet
Close tol. Std. tolerance coated Werkstoff
Original / Anderung Datum Material

Revision / Version

0100

Date Name

Name

Benennung
Title

21.04.2004 | HERTLY

Alu-Profil

oo Hertrampf

Snacked Godecker

oo Nienhiiser | ROYAL S 50 OC I-Schale 18.5
318120 BP 0000
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